



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 013602/25

DISPENSA n.º 13602

Objeto: Material gráficos

Detalhamento do Objeto: Material gráficos

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.040.176 Código	Descrição do Produto/Serviço CARTAO DE VISITA, TAMANHO 8,5 X 5 CM, PAPEL COUCHE FOSCO, GRAMATURA 300G, IMPRESSAO 4/4 CORES, ACABAMENTO LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO. TEXTO E DEMAIS INFORMAÇÕES SERAO DISPONIBILIZADAS PELO ORGAO REQUERENTE NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10000 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		0,15	1.500,00	Classificado
Item 2 Classif.	Código 001.007.342 Código	Descrição do Produto/Serviço CARTAZ COM FORMATO A3 (297X420MM). PAPEL COUCHE BRILHO 150G 4/0 CORES. TEXTO E DEMAIS INFORMAÇÕES PRESENTES NO CARTAZ SERAO DISPONIBILIZADAS PELA SECRETARIA REQUERENTE NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 5000 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		0,74	3.700,00	Classificado
Item 3 Classif.	Código 001.007.343 Código	Descrição do Produto/Serviço CARTILHA INFORMATIVA COM 8 PAGINAS EM TAMANHO A4 115G, COM GRAMPO, 4/4. • ARTE DISPONIBILIZADA PELO ORGAO SOLICITANTE. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 3000 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		2,15	6.450,00	Classificado
Item 4 Classif.	Código 001.007.344 Código	Descrição do Produto/Serviço FOLDER INFORMATIVO COM 2 DOBRAS EM TAMANHO A4 COUCHE 120 G, COM ARTE INCLUSA E CORES 4/4 • TEXTO E INFORMAÇÕES PRESENTES NO FOLDER SERAO DISPONIBILIZADAS PELA SECRETARIA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10000 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		0,35	3.500,00	Classificado
Item 5 Classif.	Código 001.007.345 Código	Descrição do Produto/Serviço PAINÉIS EM LONA 500G E FERRAGENS (SEM CHAPA). FERRAGEM CONFECCIONADA COM METALON 50/30 E PES EM TUBO 2,5". LONA COM LAMINAÇÃO DE PVC, REFORÇADO COM FIOS DE POLIÉSTER, SUPERFÍCIE BRANCO BRILHO COM FUNDO PRETO PARA FRONTLIGHT. ESSE ITEM POSSUI GRAMATURA DE 500GR/ M², TRAMAS 1000X1000 9X9. COM INSTALAÇÃO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M² Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		270,00	8.100,00	Classificado
Item 6 Classif.	Código 001.007.346 Código	Descrição do Produto/Serviço CHAPA DE PVC 1MM ADESIVADA COM RECORTE ELETRÔNICO. IMPRESSAO EM ALTA QUALIDADE. ADESIVO VINIL 0,10MM DE ALTA RESISTENCIA. COM FIXAÇÃO COM FITAS DE ESPUMA ACRILICA DE ALTA RESISTENCIA, E OU, PARAFUSO ALTO BROCANTE. COM INSTALAÇÃO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M² Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		200,00	6.000,00	Classificado
Item 7 Classif.	Código 001.007.347 Código	Descrição do Produto/Serviço REVESTIMENTO DE FACHADA OU AREAS INTERNAS COM DESIVOS 0,10MM DE ALTA RESISTENCIA, COM TRATAMENTO PARA MAIOR DURABILIDADE A EXPOSIÇÃO AO SOL E FATORES EXTERNOS. COM INSTALAÇÃO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M² Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		120,00	6.000,00	Classificado
Item 8 Classif.	Código 001.007.348 Código	Descrição do Produto/Serviço BANNER EM LONA VINIL. GRAMATURA/M² 440, TRAMA 18X12, FIOS 300X500, COM IMPRESSAO EM POLICROMIA DIGITAL COM ACABAMENTO EM TUDO DE PVC, PONTEIRA PLASTICA E CORDA NYLON. COM INSTALAÇÃO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M² Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		44,00	2.200,00	Classificado

Item 9 Classif.	Código 001.007.349 Código	Descrição do Produto/Serviço LONA EM VINIL. GRAMATURA/M² 440, TRAMA 18X12, FIOS 300X500, COM IMPRESSAO EM POLICROMIA DIGITAL COM ACABAMENTO EM BAINHA COM ILHOS N°45 DE LATAO. COM INSTALAÇÃO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M² Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		45,00	4.500,00	Classificado
Item 10 Classif.	Código 001.007.350 Código	Descrição do Produto/Serviço IMPRESSAO EM ADESIVO MICRO PERFURADO, ESPESSURA 0,12MM, LINER 100G/M2 FRONTAL BRANCO COM FUNDO PRETO. COM INSTALAÇÃO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M² Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		120,00	2.400,00	Classificado
Item 11 Classif.	Código 001.007.351 Código	Descrição do Produto/Serviço CRACHA EM PVC. ESPESSURA 0,76MM, TAMANHO 8,6X5,4CM - 4X4 CORES, COM OU SEM FURO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2000 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		1,20	2.400,00	Classificado
Item 12 Classif.	Código 001.040.177 Código	Descrição do Produto/Serviço COPO TERMICO PERSONALIZADO EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE CONTENDO TAMP A ABRIDOR ACOPLADOS, COM CAPACIDADE DE 473ML, COM TAMP A ABRI DOR ACOPLADOS - LIVRE DE BPA. COPO EM AÇO COM ADESIVO VINILICO PERSONALIZADO COM LOGOMARCA PERSONALIZADA DE ACORDO COM O EVENTO - MEDIDAS APROXIMADAS: 9,6CM X 9,6CM X 17,2CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) - VOLUME: 437ML Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	6977	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA		30,00	3.000,00	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.040.176 6977	CARTAO DE VISITA, TAMANHO 8,5 X 5 CM, PAPEL COUCHE FOSCO, GRAMATURA 300G, IMPRESSAO 4/4 CORES, ACABAMENTO LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO. TEXTO E DEMAIS INFORMAÇÕES SERAO DISPONIBILIZADAS PELO ORGAO REQUERENTE NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO. PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	UN 0,15	10000 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.007.342 6977	CARTAZ COM FORMATO A3 (297X420MM). PAPEL COUCHE BRILHO 150G 4/0 CORES. TEXTO E DEMAIS INFORMAÇÕES PRESENTES NO CARTAZ SERAO DISPONIBILIZADAS PELA SECRETARIA REQUERENTE NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	UN 0,74	5000 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.007.343 6977	CARTILHA INFORMATIVA COM 8 PAGINAS EM TAMANHO A4 115G, COM GRAMPO, 4/4. • ARTE DISPONIBILIZADA PELO ORGAO SOLICITANTE. PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	UN 2,15	3000 Aceito apenas 1 Proposta
4	001.007.344 6977	FOLDER INFORMATIVO COM 2 DOBRAS EM TAMANHO A4 COUCHE 120 G, COM ARTE INCLUSA E CORES 4/4 • TEXTO E INFORMAÇÕES PRESENTES NO FOLDER SERAO DISPONIBILIZADAS PELA SECRETARIA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO. PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	UN 0,35	10000 Aceito apenas 1 Proposta
5	001.007.345 6977	PAINEIS EM LONA 500G E FERRAGENS (SEM CHAPA). FERRAGEM CONFECCIONADA COM METALON 50/30 E PES EM TUBO 2,5". LONA COM LAMINAÇÃO DE PVC, REFORÇADO COM FIOS DE POLIESTER, SUPERFICIE BRANCO BRILHO COM FUNDO PRETO PARA FRONTLIGHT. ESSE ITEM POSSUI GRAMATURA DE 500GR/ M², TRAMAS 1000X1000 9X9. COM INSTALAÇÃO. PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	M² 270,00	30 Aceito apenas 1 Proposta
6	001.007.346 6977	CHAPA DE PVC 1MM ADESIVADA COM RECORTE ELETRONICO. IMPRESSAO EM ALTA QUALIDADE. ADESIVO VINIL 0,10MM DE ALTA RESISTENCIA. COM FIXAÇÃO COM FITAS DE ESPUMA ACRILICA DE ALTA RESISTENCIA, E OU, PARAFUSO ALTO BROCANTE. COM INSTALAÇÃO. PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	M² 200,00	30 Aceito apenas 1 Proposta
7	001.007.347 6977	REVESTIMENTO DE FACHADA OU AREAS INTERNAS COM DESIVOS 0,10MM DE ALTA RESISTENCIA, COM TRATAMENTO PARA MAIOR DURABILIDADE A EXPOSIÇÃO AO SOL E FATORES EXTERNOS. COM INSTALAÇÃO PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	M² 120,00	50 Aceito apenas 1 Proposta
8	001.007.348 6977	BANNER EM LONA VINIL. GRAMATURA/M² 440, TRAMA 18X12, FIOS 300X500, COM IMPRESSAO EM POLICROMIA DIGITAL COM ACABAMENTO EM TUDO DE PVC, PONTEIRA PLASTICA E CORDA NYLON. COM INSTALAÇÃO. PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	M² 44,00	50 Aceito apenas 1 Proposta
9	001.007.349 6977	LONA EM VINIL. GRAMATURA/M² 440, TRAMA 18X12, FIOS 300X500, COM IMPRESSAO EM POLICROMIA DIGITAL COM ACABAMENTO EM BAINHA COM ILHOS N°45 DE LATAO. COM INSTALAÇÃO. PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	M² 45,00	100 Aceito apenas 1 Proposta
10	001.007.350 6977	IMPRESSAO EM ADESIVO MICRO PERFURADO, ESPESSURA 0,12MM, LINER 100G/M2 FRONTAL BRANCO COM FUNDO PRETO. COM INSTALAÇÃO. PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	M² 120,00	20 Aceito apenas 1 Proposta
11	001.007.351 6977	CRACHA EM PVC. ESPESSURA 0,76MM, TAMANHO 8,6X5,4CM - 4X4 CORES, COM OU SEM FURO PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	UN 1,20	2000 Aceito apenas 1 Proposta
12	001.040.177 6977	COPO TERMICO PERSONALIZADO EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE CONTENDO TAMP A ABRIDOR ACOPLADOS, COM CAPACIDADE DE 473ML, COM TAMP A ABRI DOR ACOPLADOS - LIVRE DE BPA. COPO EM AÇO COM ADESIVO VINILICO PERSONALIZADO COM LOGOMARCA PERSONALIZADA DE ACORDO COM O EVENTO - MEDIDAS APROXIMADAS: 9,6CM X 9,6CM X 17,2CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) - VOLUME: 437ML PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA	UN 30,00	100 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	6977 Código	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA CNPJ: 12.366.387/0001-83	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		<u>Descrição do Produto/Serviço</u>				
1	001.040.176	CARTAO DE VISITA, TAMANHO 8,5 X 5 CM, PAPEL COUCHE FOSCO, GRAMATURA 300G, IMPRESSAO 4/4 CORES, ACABAMENTO LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO. TEXTO E DEMAIS INFORMAÇÕES SERAO DISPONIBILIZADAS PELO ORGAO REQUERENTE NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.	UN	10000	0,15	1.500,00
2	001.007.342	CARTAZ COM FORMATO A3 (297X420MM). PAPEL COUCHE BRILHO 150G 4/0 CORES. TEXTO E DEMAIS INFORMAÇÕES PRESENTES NO CARTAZ SERAO DISPONIBILIZADAS PELA SECRETARIA REQUERENTE NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO	UN	5000	0,74	3.700,00
3	001.007.343	CARTILHA INFORMATIVA COM 8 PAGINAS EM TAMANHO A4 115G, COM GRAMPO, 4/4. • ARTE DISPONIBILIZADA PELO ORGAO SOLICITANTE.	UN	3000	2,15	6.450,00
4	001.007.344	FOLDER INFORMATIVO COM 2 DOBRAS EM TAMANHO A4 COUCHE 120 G, COM ARTE INCLUSA E CORES 4/4 • TEXTO E INFORMAÇÕES PRESENTES NO FOLDER SERAO DISPONIBILIZADAS PELA SECRETARIA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.	UN	10000	0,35	3.500,00
5	001.007.345	PAINEIS EM LONA 500G E FERRAGENS (SEM CHAPA). FERRAGEM CONFECCIONADA COM METALON 50/30 E PES EM TUBO 2,5". LONA COM LAMINAÇÃO DE PVC, REFORÇADO COM FIOS DE POLIESTER, SUPERFICIE BRANCO BRILHO COM FUNDO PRETO PARA FRONTLIGHT. ESSE ITEM POSSUI GRAMATURA DE 500GR/ M², TRAMAS 1000X1000 9X9. COM INSTALAÇÃO.	M²	30	270,00	8.100,00
6	001.007.346	CHAPA DE PVC 1MM ADESIVADA COM RECORTE ELETRONICO. IMPRESSAO EM ALTA QUALIDADE. ADESIVO VINIL 0,10MM DE ALTA RESISTENCIA. COM FIXAÇÃO COM FITAS DE ESPUMA ACRILICA DE ALTA RESISTENCIA, E OU, PARAFUSO ALTO BROCANTE. COM INSTALAÇÃO.	M²	30	200,00	6.000,00
7	001.007.347	REVESTIMENTO DE FACHADA OU AREAS INTERNAS COM DESIVOS 0,10MM DE ALTA RESISTENCIA, COM TRATAMENTO PARA MAIOR DURABILIDADE A EXPOSIÇÃO AO SOL E FATORES EXTERNOS. COM INSTALAÇÃO	M²	50	120,00	6.000,00
8	001.007.348	BANNER EM LONA VINIL. GRAMATURA/M² 440, TRAMA 18X12, FIOS 300X500, COM IMPRESSAO EM POLICROMIA DIGITAL COM ACABAMENTO EM TUDO DE PVC, PONTEIRA PLASTICA E CORDA NYLON. COM INSTALAÇÃO.	M²	50	44,00	2.200,00
9	001.007.349	LONA EM VINIL. GRAMATURA/M² 440, TRAMA 18X12, FIOS 300X500, COM IMPRESSAO EM POLICROMIA DIGITAL COM ACABAMENTO EM BAINHA COM ILHOS N°45 DE LATAO. COM INSTALAÇÃO.	M²	100	45,00	4.500,00
10	001.007.350	IMPRESSAO EM ADESIVO MICRO PERFURADO, ESPESSURA 0,12MM, LINER 100G/M2 FRONTAL BRANCO COM FUNDO PRETO. COM INSTALAÇÃO.	M²	20	120,00	2.400,00
11	001.007.351	GRACHA EM PVC. ESPESSURA 0,76MM, TAMANHO 8,6X5,4CM - 4X4 CORES, COM OU SEM FURO	UN	2000	1,20	2.400,00
12	001.040.177	COPO TERMICO PERSONALIZADO EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE CONTENDO TAMPA E ABRIDOR ACOPLADOS, COM CAPACIDADE DE 473ML, COM TAMPA E ABRI DOR ACOPLADOS - LIVRE DE BPA. COPO EM AÇO COM ADESIVO VINILICO PERSONALIZADO COM LOGOMARCA PERSONALIZADA DE ACORDO COM O EVENTO - MEDIDAS APROXIMADAS: 9,6CM X 9,6CM X 17,2CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) - VOLUME: 437ML	UN	100	30,00	3.000,00

Total do Proponente

R\$ 49.750,00